non niuea proles Cycnus aequorei dei,  
 non bellicoso Thressa cum Rhese phalanx,  
 non picta pharetras et securigera manu  
 peltata Amazon: hunc domi reducem paras F. CVI  
 mactare et aras caede maculare inopia? 220

Victrix inultum Graecia hoc facinus feret?  
 equos et arma classibusque horrens fretum  
 propone et alto sanguine exundans solum  
 et tota captae fata dardaniae domus  
 regesta Danaïs. conprime adfectus truces 225  
 mentemque tibimet ipsa pacifica tuam.

## AEGISTHVS. CLYTEMESTRA. NVTRIX.

Quod tempus animo semper ac mente horruï,  
 adest profecto rebus extremum meis.  
 quid terga uertis anime? quid primo impetu  
 deponis arma? crede perniciem tibi 230  
 et dira saeuos fata moliri deos.  
 oppone cunctis uile supplicis caput  
 ferrumque et ignes pectore aduerso excipe.  
 Aegisthe non est poena sic nato mori.

Tu nos pericli socia tu Leda sata 235  
 comitare tantum: sanguinem reddet tibi  
 ignauus iste ductor ac fortis pater.  
 sed quid trementes circuit pallor genas,  
 iacensque uultus languido optutu stupet?

CLYT. Amor iugalis uincit ac flectit retro. 240  
 referamur illuc, unde non decuit prius  
 abire. uel nunc casta repetatur fides.

221 Victrix *E Vlrix A* || 223 Propone *ε R Basil. mg.*  
 Praepone *A* || 226 ipsa) *p in ras. E²* || NVTRIX *add. E*  
 om. *A* || 230 permitti tibi *E* || 234 CLY. *A om. E* || 235  
 AEG. *A om. E* || 239 uultus *ε Lipsius uultu A* || optutus *E*  
 obtutus *A obtutu Lipsius.* || 241 Referemus *E Referamur*  
*IGron.* Remeemus *A* || 242 sed nunc *EA* uel nunc *in optimo*  
*t. Gron.* ||

- nam sera numquam est ad bonos mores uia.  
quem paenitet peccasse, paene est innocens.
- AEG. Quo raperis amens? credis aut speras tibi 245  
Agamemnonis fidele coniugium? ut nihil  
subesset animo quod graues faceret metus,  
tamen superba et inpotens flatu nimis  
fortuna magno spiritus tumidos daret.
- Grauis ille sociis stante adhuc Troia fuit. 250  
quid rere ad animum suapte natura trucem  
Troiam addidisse? rex Mycenarum fuit,  
ueniet tyrannus: prospera animos efferunt.  
effusa circa paelicum quanto uenit  
turba apparatus. sola sed turba eminent 255  
tenetque regem famula ueridici dei.
- Feresne thalami uicta consortem tui?  
at illa nolet. ultimum est nuptae malum  
palam maritam possidens paelex domum.  
nec regna socium ferre nec taedae sciunt. 260
- CLYT. Aegisthe quid me rursus in praiceps agis  
iramque flammis iam residentem incitas?  
permisit aliquid uictor in captam sibi:  
nec coniugem hoc respicere nec dominam decet.
- Lex alia solio est alia priuato in toro. 265  
quid quod seueras ferre me leges uiro  
non patitur animus turpis admissi memor.  
det ille ueniam facile cui uenia est opus.
- AEG. Ita est? pacisci mutuam ueniam licet?  
ignota tibi sunt iura regnorum haut noua. 270  
nobis maligni iudices aequi sibi